
体育新闻
2024年4月2日 星期二

编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 北方

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

英超三强争冠悬念留到最后英超三强争冠悬念留到最后

“我不会再打太久了，不会太久……我
不知道预示着我何时退役的那扇门会在什
么时候关闭，但我没有多少时间了。”北京
时间4月1日，当湖人以116∶104赢下篮网
后，坐在更衣室里的勒布朗·詹姆斯被问到
了“还能够打多久”的问题，然后相当认真
地给出了自己的答案。

詹姆斯的那番表述，显然不是记者在
提问时想要听到的答案，毕竟，39岁的他刚
刚又完成了一项相当疯狂的里程碑——他
全场比赛三分球10 投9 中，追平自己单场
三分球的命中纪录，并且创造了一系列
NBA历史数据。

又一次超越“篮球之神”
就在比赛胜负已分的最后时刻，当哈

姆教练换下詹姆斯，布鲁克林篮网的巴克
莱中心里，全体球迷都不自觉地站起来鼓
掌和欢呼，其中也有不少穿着篮网球衣的
球迷。篮网球迷的兴奋情有可原，在NBA
联盟漫长的80年历史上，能够看到一个39
岁的球员打出单场40分的表现并且单场命
中9记三分球，这样的机会可并不多见。

据数据对比，詹姆斯在这场比赛之后，
成为NBA历史上唯一能够和“篮球之神”迈

克尔·乔丹比肩同样在39岁之后能够多次打
出单场40分表现的球员，不仅如此，詹姆斯
大有机会在这项数据上超越乔丹——即便
是“篮球之神”在40岁离开球场前也就做到
过3次，但詹姆斯如今已经做到了2次。

根据NBA官方统计，詹姆斯是科比之
后湖人队第二位能够在多场比赛命中9记
三分球的球员，更重要的是，他是首位能够
以90%的三分命中率做到这一点的湖人球
员。不仅如此，在 NBA 历史长河里，能够
在单场比赛里以100%以上的真实命中率砍
下 40 分的球员中，詹姆斯是最年长的一
位。除了他，甚至没有人能够在36岁以后
完成这样的神奇表演。

而在另一项数据里，詹姆斯在常规赛
和季后赛生涯合计672次单场得分超过30
分，超越了乔丹位列历史第一。

还会打多久？要看儿子争不争气
即便是詹姆斯这样的顶级球员，面对

着苛刻又严格的时光老人，总会有在球场
上停下脚步的一天。

早在此前的季后赛被掘金横扫出局
时，詹姆斯就略带赌气地说出了“我要考虑
退役的事情”这样的话；而如今，就当周围

的人都在庆祝詹姆斯书写的新纪录时，他
自己却有点扫兴地说“打不了多久”。

早在几年前，当詹姆斯的儿子布朗尼·
詹姆斯开始打高中联赛时，詹姆斯就开诚
布公地表示希望能够完成 NBA 历史第一
次的“父子同台”，但伤病、私生活绯闻以及
愈渐黯然的天赋，让布朗尼的选秀前景没
有那么乐观。

如果布朗尼不能通过选秀大会走上
NBA，又或者他在NBA的出场时间无法得
到保证，39岁的詹姆斯或许也会没有那么多
继续打球的坚持。但不管怎样，詹姆斯的篮
球故事还在继续，这位NBA历史唯一的“4
万分先生”还能在球场上留下多少不可思议
的纪录，并且能否再次赢得总冠军，都值得
全世界球迷一起关注。 本报综合消息

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2024036期

中奖号码
基本号码

07 08 18 19 22 28 29
特别号码

27

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
2
6

159
538
4813
8047
48780

青海省中奖注数
0
0
0
4
25
21
221

每注奖金（元）
349585
16646
1256
200
50
10
5

全国本期销售总额：3411094元
青海本省投注额：14560元

开奖号码

05

55

06

56

15

57

19

58

21

59

25

62

33

69

34

72

50

75

54

77

本期全国销售额：126476020元
本期本省销售额：458462元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024082期

中奖号码:9 2 0

青海省销售总额：1680980元
开奖日期：2024年4月1日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024082期

北京时间4月1日，塞尔维亚网球名将德约
科维奇将在4月7日前，打破瑞士人费德勒的纪
录，成为ATP排名历史上最年长的世界第一，届
时他将36岁321天。

本周也是德约科维奇位列世界第一的第
419 周，领先第二名费德勒的 310 周多达 109
周。尽管德约科维奇已退出了最近的ATP1000
迈阿密大师赛，但他依然将在最新一周高居世
界第一，领先身后的两位“00后”大满贯冠军辛
纳与阿尔卡拉斯。

值得一提的是，德约科维奇刚与功勋教练
伊万尼塞维奇“分手”，3月27日，塞尔维亚网球
名将德约科维奇宣布，解除与网坛名宿伊万尼
塞维奇的教练合作关系。自2018年来德约科维
奇在伊万尼塞维奇的帮助下夺得12座大满贯奖
杯，成为男子网坛当之无愧的第一人。但2024
赛季以来的连败，成为二人不再合作的导火索。

德约科维奇尚未宣布新教练人选，目前他
正在贝尔格莱德为红土赛季备战，陪伴他训练
的是同胞泽蒙季奇。根据赛程安排，德约科维
奇的下一站是4月7日开赛的蒙特卡洛大师赛。

在费德勒已经退役，纳达尔备受伤病困扰
情况下，老一代天王的大旗，只剩下德约科维奇
在扛起。自2017年5月22日年满30岁以来，德
约科维奇赢得了31座巡回赛冠军，包括12座大
满贯、10 座大师赛以及两座 ATP 总决赛奖杯。
德约科维奇目前在大满贯冠军数量，大师赛冠
军数量与世界第一周数等方面，均是绝对的历
史第一，无疑已是网坛传奇。

又讯 北京时间4月1日，在男子职业网球选
手协会（ATP）250休斯敦站资格赛决胜轮中，中
国球员吴易昺以7∶6（3）、6∶3战胜哈萨克斯坦选
手叶维谢耶夫，成功晋级正赛。

正赛首轮，吴易昺将面对六号种子、澳大利
亚选手汤普森。“他今年也拿了一站冠军，希望
我可以打出自己的良好水平。”吴易昺说。

本报综合消息

NBA昨日战报
掘金130∶101骑士
76人135∶120猛龙
奇才107∶119热火
黄蜂118∶130快船
尼克斯112∶113雷霆
马刺113∶117勇士
火箭107∶125独行侠

森林狼101∶109公牛
今日

07:00魔术VS开拓者
07:00活塞VS灰熊
07:00步行者VS篮网
07:00黄蜂VS凯尔特人
08:00公牛VS老鹰
08:00鹈鹕VS太阳

北京时间4月1日，皇马主场以2∶0击
败毕尔巴鄂竞技，连续24轮保持不败，以8
分优势继续领跑西甲积分榜。

开场第8分钟，皇马取得梦幻开局，迪
亚斯大范围转移，罗德里戈内切完成破门，
打破个人为期50天的进球荒。第73分钟，
贝林厄姆将球分给罗德里戈，后者突入禁
区打近角得手，完成梅开二度。

赛后，罗德里戈被评为全场最佳球员，

本赛季巴西人为皇马出场42次，贡献了15
球、8次助攻。

值得一提的是，此役过后，贝林厄姆本
赛季的联赛数据也来到了16球、4次助攻，
出战23场联赛独造20球，稳居皇马队内第
一位，贝林厄姆也是皇马本世纪首位参与
进球数达到20粒且进球数比重达到80%的
中场球员。

目前皇马在联赛还剩下八轮的情况下

领先第二名巴萨8分，本赛季联赛夺冠是大
概率事件，皇马球迷也已经把目光瞄向了
即将到来的欧冠四分之一决赛，本场比赛
球迷就在伯纳乌的看台上打出了横幅，上
面写着“4 月 9 日，让伯纳乌变成白色的海
洋。”当天皇马将在主场与曼城进行比赛，
对于皇马来说，这几乎是他们本赛季迄今
为止遇到的最强对手。

本报综合消息

北京时间4月1日，巴黎圣日耳曼在10人作战
的情况下以2∶0击败马赛，赢得法国“国家德比”的
同时，追平了里昂保持的法甲联赛客场21连胜的
历史纪录，不过姆巴佩又一次被提前换下。

第40分钟，大巴黎球员贝拉尔多因为推倒
奥巴梅扬被出示红牌，第 53 分钟，维蒂尼亚推
射破门，大巴黎以 1∶0 领先。第 85 分钟，阿森
西奥传球，贡萨洛·拉莫斯一蹴而就。最终大
巴黎以2∶0战胜马赛。

此役姆巴佩第65分钟被换下场，赛后姆巴
佩在个人社交媒体上晒出了自己在比赛中的一
张照片，不过这张照片偏偏就是自己被替换下
场时的背影，姆巴佩在发布这条动态的时候没
有写下任何的文字，似乎表达着某种不满。

大巴黎主帅恩里克对于提前换下姆巴佩也
进行了回应，“有人不同意我的决定？我不在
乎，我是教练，直到我在这里的最后一天，我都
会是作决定的人。” 本报综合消息

皇马以8分优势继续领跑西甲积分榜

三分球10投9中 詹姆斯再创纪录

德约成德约成ATATP排名历史上

最年长世界第一

大巴黎追平法甲客场连胜纪录

一场本以为会激情四射的英超榜首大
战以白卷收场，让熬夜看球的球迷们叹息
不已。北京时间4月1日，在英超第30轮的
焦点战中，曼城主场以0∶0与阿森纳战平。
与此同时，利物浦逆转战胜布莱顿，不仅领
跑积分榜，而且将差距拉大到两分。

鹬蚌相争，渔翁获利，利物浦能否借助
这一有利时机，拿下最终的英超冠军呢？

一场闷战一场闷战，，谁也没捞到好处谁也没捞到好处

北京时间4月1日，英超迎来本赛季最
重量级的对决，那就是曼城与阿森纳的主
场比赛。本场比赛，面对攻击力强大的曼
城，阿森纳依旧排出了并不保守的“433”阵
形，“三叉戟”分别是热苏斯、哈弗茨与萨
卡，他们身后则是赖斯、若日尼奥、厄德高
三中场。曼城虽然坐镇主场，可是瓜迪奥
拉 并 没 有 一 味 追 求 进 攻 ，反 而 排 出 了

“4141”的偏保守阵形，哈兰德依旧是锋线
单箭头，他的身后是德布劳内、科瓦契奇、B
席与福登四名中场，罗德里则担任单后腰。

虽然阿森纳的首发阵容看上去是想与
曼城打对攻，但是比赛开场后，实际效果却
恰恰相反。也许阿尔特塔深知自己球队无
法与曼城拼控球权，因此他干脆效仿穆里
尼奥的做法，摆起了“大巴”。在阿森纳严
密的防守下，曼城几乎所有攻击型球员都
被死死遏制住，状态一点儿也发挥不出来，
只能在中后场控球。全场比赛，曼城控球
率达到惊人的72%，阿森纳基本上捞不到啥
球，但是他们在中后场组织防守却井井有
条，毫无慌乱之感。曼城全场的射门数只
有12次，且只有一次射在了门框范围内，阿
森纳则放弃了所有进攻套路，全场射门仅6
次，就是想保住不失球。就这样，在一场闷
战之后，双方互交白卷。

此役，哈兰德踢满全场，没有一次有
威胁的进攻。哈兰德似乎一到关键时刻
就掉链子，他在与弱队比赛时大杀四方，
但是一碰上排名靠前的强队，就完全没有
进球的能力，基本上没有踢出过扭转乾坤
的名局。

三强争冠三强争冠，，利物浦抢占先机利物浦抢占先机

随着曼城与阿森纳以平局收场，在本
轮联赛中以2∶1小胜布莱顿的利物浦渔人
得利，领跑英超。现在，他们比“枪手”多两
分，比“蓝月亮”多三分，在联赛还有九场就
结束的情况下，两三分可能左右最终战局。

现在，争冠三强相互间的比赛业已全
部结束，只有阿森纳取得过两场胜绩，他们
先后在主场击败过曼城和利物浦。

在接下来的最后九轮比赛中，争冠三
强都将遭遇第四名阿斯顿维拉和第五名热
刺，能否啃下这两块硬骨头，也是三支球队
夺冠之路上的关键一步。此外，阿森纳的
赛程要更艰险一些，他们还要对阵切尔西
与曼联，而利物浦仅面对曼联，曼城仅面对
切尔西。虽然“蓝军”与“红魔”早已今非昔
比，但是偶然当一下绊脚石还是很有可能
的。现在，利物浦有两到三分优势在手，只
要不随意挥霍浪费，在很大程度上将获得
本赛季英超冠军。 本报综合消息


