

场本以为会激情四射的英超榜首大 战以白卷收场,让熬夜看球的球迷们叹息 北京时间4月1日,在英超第30轮的 焦点战中,曼城主场以0:0与阿森纳战平 与此同时,利物浦逆转战胜布莱顿,不仅领

鹬蚌相争,渔翁获利,利物浦能否借助 一有利时机,拿下最终的英超冠军呢?

跑积分榜,而且将差距拉大到两分

场闷战,谁也没捞到好处

北京时间4月1日,英超迎来本赛季最 重量级的对决,那就是曼城与阿森纳的主 场比赛。 本场比赛,面对攻击力强大的曼 城,阿森纳依旧排出了并不保守的"433"阵 三叉戟"分别是热苏斯、哈弗茨与萨 卡,他们身后则是赖斯、若日尼奥、厄德高 三中场。曼城虽然坐镇主场,可是瓜迪奥 拉并没有一味追求进攻,反而排出了 '4141"的偏保守阵形,哈兰德依旧是锋线 单箭头,他的身后是德布劳内、科瓦契奇、B 席与福登四名中场,罗德里则担任单后腰。

曼城打对攻,但是比赛开场后,实际效果却 也许阿尔特塔深知自己球队无 法与曼城拼控球权,因此他干脆效仿穆里 尼奥的做法,摆起了"大巴"。在阿森纳严 密的防守下,曼城几乎所有攻击型球员都 被死死遏制住,状态一点儿也发挥不出来, 只能在中后场控球。全场比赛,曼城控球 率达到惊人的72%,阿森纳基本上捞不到啥 球,但是他们在中后场组织防守却井井有 条,毫无慌乱之感。曼城全场的射门数只 有12次,且只有一次射在了门框范围内,阿 森纳则放弃了所有进攻套路,全场射门仅6 次,就是想保住不失球。就这样,在一场闷 战之后,双方互交白卷。

此役,哈兰德踢满全场,没有一次有 威胁的进攻。哈兰德似乎一到关键时刻 就掉链子,他在与弱队比赛时大杀四方, 但是一碰上排名靠前的强队,就完全没有 进球的能力,基本上没有踢出过扭转乾坤 的名品。

三强争冠,利物浦抢占先机

随着曼城与阿森纳以平局收场,在本 轮联赛中以2:1小胜布莱顿的利物浦渔人 得利,领跑英超。现在,他们比"枪手"多两 分,比"蓝月亮"多三分,在联赛还有九场就 结束的情况下,两三分可能左右最终战局。

现在,争冠三强相互间的比赛业已全 部结束,只有阿森纳取得过两场胜绩,他们 先后在主场击败过曼城和利物浦。

在接下来的最后九轮比赛中,争冠三 强都将遭遇第四名阿斯顿维拉和第五名热 刺,能否啃下这两块硬骨头,也是三支球队 夺冠之路上的关键一步。此外,阿森纳的 赛程要更艰险一些,他们还要对阵切尔西 与曼联,而利物浦仅面对曼联,曼城仅面对 切尔西。虽然"蓝军"与"红魔"早已今非昔 比,但是偶然当一下绊脚石还是很有可能 的。现在,利物浦有两到三分优势在手,只 要不随意挥霍浪费,在很大程度上将获得 本赛季英招冠军。 本报综合消息

皇马以8分优势继续领跑西甲积分榜

北京时间4月1日,皇马主场以2:0击 败毕尔巴鄂竞技,连续24轮保持不败,以8 分优势继续领跑西甲积分榜。

开场第8分钟,皇马取得梦幻开局,迪 亚斯大范围转移,罗德里戈内切完成破门, 打破个人为期50天的进球荒。第73分钟, 贝林厄姆将球分给罗德里戈,后者突入禁 区打近角得手,完成梅开二度。

赛后,罗德里戈被评为全场最佳球员,

本赛季巴西人为皇马出场42次,贡献了15 球、8次助攻。

值得一提的是,此役过后,贝林厄姆本 赛季的联赛数据也来到了16球、4次助攻, 出战23场联赛独造20球,稳居皇马队内第 一位,贝林厄姆也是皇马本世纪首位参与 讲球数达到20粒目讲球数比重达到80%的

目前皇马在联赛还剩下八轮的情况下

领先第二名巴萨8分,本赛季联赛夺冠是大 概率事件,皇马球迷也已经把目光瞄向了 即将到来的欧冠四分之一决赛,本场比赛 球迷就在伯纳乌的看台上打出了横幅,上 面写着"4月9日,让伯纳乌变成白色的海 洋。"当天皇马将在主场与曼城进行比赛, 对于皇马来说,这几乎是他们本赛季迄今 为止遇到的最强对手。

本报综合消息

三分球10投9中 詹姆斯再创纪录

"我不会再打太久了,不会太久……我 不知道预示着我何时退役的那扇门会在什 "北京 么时候关闭,但我没有多少时间了。 时间4月1日,当湖人以116:104赢下篮网 后,坐在更衣室里的勒布朗·詹姆斯被问到 了"还能够打多久"的问题,然后相当认真 地给出了自己的答案。

詹姆斯的那番表述,显然不是记者在 提问时想要听到的答案,毕竟,39岁的他刚 刚又完成了一项相当疯狂的里程碑-全场比赛三分球10投9中,追平自己单场 三分球的命中纪录,并且创造了一系列 NBA历史数据。

又一次超越"篮球之神"

就在比赛胜负已分的最后时刻,当哈 姆教练换下詹姆斯,布鲁克林篮网的巴克 莱中心里,全体球迷都不自觉地站起来鼓 掌和欢呼,其中也有不少穿着篮网球衣的 球迷。篮网球迷的兴奋情有可原,在NBA 联盟漫长的80年历史上,能够看到一个39 岁的球员打出单场40分的表现并且单场命 中9记三分球,这样的机会可并不多见。

据数据对比,詹姆斯在这场比赛之后, 成为NBA历史上唯一能够和"篮球之神"迈

克尔·乔丹比启同样在39岁之后能够多次打 出单场40分表现的球员,不仅如此,詹姆斯 大有机会在这项数据上超越乔丹——即便 是"篮球之神"在40岁离开球场前也就做到 过3次,但詹姆斯如今已经做到了2次。

根据NBA官方统计,詹姆斯是科比之 后湖人队第二位能够在多场比赛命中9记 三分球的球员,更重要的是,他是首位能够 以90%的三分命中率做到这一点的湖人球 不仅如此,在NBA历史长河里,能够 在单场比赛里以100%以上的真实命中率砍 下40分的球员中,詹姆斯是最年长的一 位。除了他,甚至没有人能够在36岁以后 完成这样的神奇表演

而在另一项数据里,詹姆斯在常规赛 和季后赛生涯合计672次单场得分超过30 分,超越了乔丹位列历史第一

还会打多久? 要看儿子争不争气

即便是詹姆斯这样的顶级球员,面对 着苛刻又严格的时光老人,总会有在球场 上停下脚步的一天

早在此前的季后赛被掘金横扫出局 时,詹姆斯就略带赌气地说出了"我要考虑

退役的事情"这样的话;而如今,就当周围

的人都在庆祝詹姆斯书写的新纪录时,他 自己却有点扫兴地说"打不了多久

早在几年前,当詹姆斯的儿子布朗尼• 詹姆斯开始打高中联赛时,詹姆斯就开诚 布公地表示希望能够完成NBA历史第一 次的"父子同台",但伤病、私生活绯闻以及 愈渐黯然的天赋,让布朗尼的选秀前景没 有那么乐观。

如果布朗尼不能诵讨选秀大会走上 NBA,又或者他在NBA的出场时间无法得 到保证,39岁的詹姆斯或许也会没有那么多 继续打球的坚持。但不管怎样,詹姆斯的篮 球故事还在继续,这位NBA历史唯一的"4 万分先生"还能在球场上留下多少不可思议 的纪录,并且能否再次赢得总冠军,都值得 全世界球迷一起关注。 本报综合消息

NBA昨日战报

掘金130:101 骑十 76人135:120猛龙 奇才107:119热火 黄蜂 118:130 快船 尼克斯112:113 雷霆 马刺 113:117 勇十

火箭 107:125 独行侠

森林狼101:109公牛 今日

07:00魔术VS开拓者 07:00活塞VS灰熊 07:00步行者 VS 篮网 07:00 黄蜂 VS 凯尔特人 08:00公牛VS老鹰 08:00鹈鹕VS太阳

德约成 ATP 排名历史上 最年长世界第

北京时间4月1日,塞尔维亚网球名将德约 科维奇将在4月7日前,打破瑞士人费德勒的纪 录,成为ATP排名历史上最年长的世界第一,届 时他将36岁321天。

本周也是德约科维奇位列世界第一的第 419周,领先第二名费德勒的310周多达109 周。尽管德约科维奇已退出了最近的ATP1000 迈阿密大师赛,但他依然将在最新一周高居世 界第一,领先身后的两位"00后"大满贯冠军辛 纳与阿尔卡拉斯 值得一提的是,德约科维奇刚与功勋教练

伊万尼塞维奇"分手",3月27日,塞尔维亚网球 名将德约科维奇宣布,解除与网坛名宿伊万尼 塞维奇的教练合作关系。自2018年来德约科维 奇在伊万尼塞维奇的帮助下夺得12座大满贯奖 杯,成为男子网坛当之无愧的第一人。但2024 赛季以来的连败,成为二人不再合作的导火索。

德约科维奇尚未宣布新教练人选,目前他 正在贝尔格莱德为红土赛季备战,陪伴他训练 的是同胞泽蒙季奇。根据赛程安排,德约科维 奇的下一站是4月7日开赛的蒙特卡洛大师赛。

在费德勒已经退役,纳达尔备受伤病困扰 情况下,老一代天王的大旗,只剩下德约科维奇 在扛起。自2017年5月22日年满30岁以来,德 约科维奇赢得了31座巡回赛冠军,包括12座大 满贯、10座大师赛以及两座ATP总决赛奖杯。 德约科维奇目前在大满贯冠军数量,大师赛冠 军数量与世界第一周数等方面,均是绝对的历 史第一,无疑已是网坛传奇。

又讯 北京时间4月1日,在男子职业网球选 手协会(ATP)250休斯敦站资格赛决胜轮中,中 国球员吴易昺以7:6(3)、6:3战胜哈萨克斯坦选 手叶维谢耶夫,成功晋级正赛。

正赛首轮,吴易昺将面对六号种子、澳大利 亚选手汤普森。"他今年也拿了一站冠军,希望 我可以打出自己的良好水平。"吴易昺说

本报综合消息

大巴黎追平法甲客场连胜纪录

北京时间4月1日,巴黎圣日耳曼在10人作战 的情况下以2:0击败马赛,赢得法国"国家德比"的 同时,追平了里昂保持的法甲联赛客场21连胜的 历史纪录,不过姆巴佩又一次被提前换下。

第40分钟,大巴黎球员贝拉尔多因为推倒 奥巴梅扬被出示红牌,第53分钟,维蒂尼亚推 射破门,大巴黎以1:0领先。第85分钟,阿森 西奥传球,贡萨洛·拉莫斯一蹴而就。最终大 巴黎以2:0战胜马赛。

此役姆巴佩第65分钟被换下场, 赛后姆巴 佩在个人社交媒体上晒出了自己在比赛中的-张照片,不过这张照片偏偏就是自己被替换下 场时的背影,姆巴佩在发布这条动态的时候没 有写下任何的文字,似乎表达着某种不满。

大巴黎主帅恩里克对于提前换下姆巴佩也 进行了回应,"有人不同意我的决定?我不在 乎,我是教练,直到我在这里的最后一天,我都 会是作决定的人。 本报综合消息

中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

313 202 1030 393												
中奖号码	基本	特别号码										
	07 08 18 19	27										
奖等 全国中奖注数 青海省中奖注数 每注奖金(元)												
一等奖	2	0	349585									
二等奖	6	0	16646									
三等奖	159	0	1256									
四等奖	538	4		200								
五等奖	4813	25		50								
六等奖	8047	21		10								
七等奖	48780	221		5								

国本期销售总额:3411094元 青海本省投注额:14560元

中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码 ^{第2024082}期

开奖号码											
05	06	15	19	21	25	33	34	50	54		
55	56	57	58	59	62	69	72	75	77		
本期全国销售额:126476020元											

本期本省销售额:458462元

中国福利彩票3D青海省开奖公告 第2024082 期

中奖号码:920 青海省销售总额:16809 开奖日期:2024年4月1日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内,持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。